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Każdego  roku,  szczególnie  podczas  wakacji,  zwiększa  się  liczba  zaginięć.  Problem  ten  dotyczy
wszystkich  grup  społecznych,  a  w  szczególności  dzieci  i  młodzieży.  W  związku  z  tym  Komenda
Miejska  Policji  w  Chorzowie,  przy  współpracy  z  Chorzowską  Koalicją  na  Rzecz  Bezpieczeństwa,
Komendą  Główną  Policji  i  Fundacją  „Itaka”,  zorganizowali  konferencję,  podczas  której  można
było  wysłuchać  ciekawych  wykładów  i  zobaczyć  specjalistyczny  sprzęt  do  poszukiwań.  W
konferencji  wziął  udział  I  Zastępca  Komendanta  Głównego  Policji  nadinsp.  Andrzej  Szymczyk.

Konferencję  otworzył  I  Zastępca  Komendanta  Głównego  Policji  nadinsp.  Andrzej  Szymczyk,  Prezydent  Miasta  Chorzowa  i
Pani  Prezes  Fundacji  "Itaka".  Uczestnicy  mogli  dowiedzieć  się  m.in.  jaka  jest  rola  i  zadania  Policji  w  poszukiwaniach
osób  zaginionych.  Ponadto  zaprezentowany  został  specjalistyczny  sprzęt  służący  do  poszukiwań  oraz  pokaz  umiejętności
psów  wyszkolonych  w  poszukiwaniu  osób.  Przedstawione  zostały  również  najbardziej  aktualne  problemy,  na  przykład
dotyczące  zaginięć  Polaków  przebywających  za  granicą  naszego  kraju.  Konferencja  była  okazją  do  wymiany  informacji  i
doświadczeń  pomiędzy  przedstawicielami  służb  i  instytucji,  które  zajmują  się  tą  tematyką.
Nie  bez  znaczenia  było  również  miejsce,  gdzie  została  zorganizowana  konferencja.  Park  Śląski,  znajdujący  się  w
centrum  aglomeracji  górnośląskiej,  jest  jednym  z  największych  śródmiejskich  parków  w  Europie.  Chorzowski  park
odwiedza  rocznie  ponad  3  mln  osób.

Dla  wszystkich  zainteresowanych  bezpieczeństwem  w  godzinach  od  15.00  do  18.00,  na  łące  naprzeciwko  budynku
dyrekcji  Parku  Śląskiego,  zorganizowany  zostanie  piknik,  podczas  którego  będzie  można  zobaczyć  pokaz  umiejętności
policyjnych  koni,  sprzęt  straży  pożarnej  oraz  straży  miejskiej.  Przed  wakacjami  będzie  to  doskonała  okazja  dla  całych
rodzin,  aby  w  przystępny  sposób  dowiedzieć  się,  jak  bezpiecznie  spędzić  wakacje.  Wstęp  wolny.

(KWP  w  Katowicach  /  mw)
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